Предложение о размере цены (тарифов) ОАО «Мобильные ГТЭС» на 2013 год, подлежащих регулированию в соответствии с Основами ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178. 

	№ п/п
	Наименование генерирующих объектов
	Блок / ТГ
	руб/МВт мес
	руб/тыс.кВтч

	1
	Мобильные ГТЭС  «СУГ»
	1
	213 143
	6 778

	2
	Мобильные ГТЭС «СУГ»
	2
	213 143
	6 778

	3
	Мобильные ГТЭС «СУГ»
	3
	213 143
	6 778




